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

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

3 COND RES 
PATIO 

RUA 
PROJETADA 
678 N. 150 Apto. 
907 BL A 

ANTARES  Apartamento, 53,05 
m2 de área privativa, 2 
qts, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem, Um quarto é 
suíte. IPTU: 29535239 
Matrícula: 7440 Ofício: 
3. Imóvel com ação 
judicial: 
0802449062022 
4058000 

8444415516189 229.000,00 181.462,80 229.000,00 

4 Cj Res Novo 
Jardim 

RUA EM 
PROJETO N. 
243 LT N 20 QD 
PV 

CIDADE 
UNIVERSI 
TARIA  

Casa, 50,05 m2 de 
área privativa, 126m2 
de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 159077 
Ofício: 1 

8555521723666 86.000,00 88.731,21 86.000,00 
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5 Cj Res Novo 
Jardim 

RUA JOSE 
MARIA MENDES 
DA SILVA N. 68 
LT 02 QD OIV 

CIDADE 
UNIVERSIT 
ARIA  

Casa, 50,05 m2 de 
área privativa, 126m2 
de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, terraco, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
159314 Ofício: 1 

8555521309037 110.000,00 84.857,21 110.000,00 

6 ED CELESTINO 
II 

RUA FLAVIUS 
DURVAL LESSA 
BRAGA ANTIGA 
RUA PROJETAD 
N. 186 Apto. 703 
RES JD 
VATICANO B BL 
09 

MANGA 
BEIRAS  

Apartamento, 72 m2 
de área privativa, 3 
qts, a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 62601 
Ofício: 1 

1444402746107 255.000,00 269.913,16 255.000,00 

7 COND RES MAR 
DE ESPANHA  
COSTA LUZ 

AVENIDA 
CARLOS 
GOMES DE 
BARROS N. 278 
Apto. 104 BL 08 

TABULEIRO 
DO 
MARTINS  

Apartamento, 40,28 
m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
191691 Ofício: 1 

8787705950291 166.000,00 155.145,75 166.000,00 

 
 

Estado: AL 
Cidade: PALMEIRA DOS INDIOS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

8  RUA CACIQUE 
FRANCELINO 
N. 436 . 

SAO 
CRISTOVAO  

Casa, 155 m2 de área 
privativa, 228m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, 2 
sls, cozinha, 1 vaga de 
garagem, Penhora - 
Regularização por parte 
do adquirente. IPTU: 0 
Matrícula: 391 Ofício: 2 

1444405401518 251.000,00 306.533,57 251.000,00 

 
 

Estado: AL 
Cidade: PILAR 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

9 LOT 
MANGUABA 2 

RUA 
SEMEAO 
OLIVEIRA 
FORTES N. 
13 . 

MANGUABA 
2  

Casa, 85,2 m2 de área 
privativa, 192m2 de área 
do terreno, 3 qts, a.serv, 
2 WCs, sl, cozinha. IPTU: 
0 Matrícula: 7994 Ofício: 
1 

8444404408320 100.207,70 125.846,47 100.207,70 

 
 

Estado: AL 
Cidade: SATUBA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

10 Lot Alto da Boa 
Vista II 

RUA 
PROJETO 

CENTRO  Casa, 66,3 m2 de área privativa, 
126m2 de área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, terraco, 

8555509148851 81.500,00 48.900,00 81.500,00 
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B01 N. SN 
QD D LT 10 

1 vaga de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 2540 Ofício: 1. Imóvel 
com ação judicial: 
0809898782023 
4058000;  0049896862023 
4058000 

 
 

Estado: AM 
Cidade: MANAUS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

11 COND RES 
ESPANHA 

RUA NOCA 
CABRAL DOS 
ANJOS ANTIGA 
RUA JOAQUIM 
UCHOA N. 105 
Apto. 408 BL 
VALENCIA 

ALEIXO  Apartamento, 47,04 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem, Vaga de 
garagem 116. IPTU: 
437459 Matrícula: 
3881 Ofício: 1 

1555526190978 182.000,00 436.018,42 182.000,00 

12 RES PARQUE 
DOS INGLESES 

AVENIDA 
CONSTANTINO 
NERY N. 2525 Apto. 
201 BL 08 
ENTRADA B 

CHAPADA  Apartamento, 93,43 
m2 de área privativa, 
3 qts, a.serv, 2 WCs, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
349427 Matrícula: 
18116 Ofício: 2 

8444409889564 300.081,85 248.220,49 291.000,00 

 
 

Estado: BA 
Cidade: BARREIRAS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

13 Lot Morada 
Nobre 

RUA JOVINO 
SEABRA DE 
LEMOS(ANTIGA 
AV P 2) N. 430 
QD 52-A, LT 21 

MORADA 
NOBRE  

Terreno, 360m2 de 
área do terreno. 
IPTU: 
02000029098001 
Matrícula: 55095 
Ofício: 2 

10176986 83.000,00 200.775,01 83.000,00 

14  RUA GRAM 
BRETANHA N. 
SN CS 10 LTS 
6810 QD 8 - CS 
10, QD.8, LT.06 

SAO 
SEBASTIAO  

Casa, 52,61 m2 de 
área privativa, 90m2 
de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
sacada, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
05069001001010 
Matrícula: 50786 
Ofício: 2 

8444412538580 208.707,95 137.810,91 142.000,00 

 
 

Estado: BA 
Cidade: FEIRA DE SANTANA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

15 ED CRETA  COND 
RES LUIS 

RUA 
PALMERIM 

CONCEICAO  Apartamento, 73,58 m2 
de área privativa, 3 qts, 

1555537658143 218.000,00 273.758,44 218.000,00 
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HUMBERTO 
PRISCO VIANA 

N. 45 Apto. 
204 BL J 

a.serv, WC, WC Emp, 
sl, DCE, sacada, 
cozinha. IPTU: 
01080651130136 
Matrícula: 28840 Ofício: 
1 

 
 

Estado: BA 
Cidade: ITABERABA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

16 LOT PARQUE 
DAS AGUAS II 

RUA LAGO 
DO 
CORUMBA 
N. 43 QD G 

CENTRO  Casa, 159,43 m2 de área 
privativa, 417,34m2 de área 
do terreno, 4 qts, a.serv, 3 
WCs, 2 sls, lavabo, sacada, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 01011700012001 
Matrícula: 6811 Ofício: 1. 
Imóvel com ação judicial: 
10165847320224 
013304 

1444401017934 365.000,00 266.586,91 365.000,00 

 
 

Estado: BA 
Cidade: LAURO DE FREITAS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

17 RES MATISSE 
LIFE COND 
GRAN VILLE 

RUA JOSE 
LEITE N. 
686 Apto. 
402 BL 08 

CAJI  Apartamento, 93,17 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
sacada, cozinha, terraco, 1 vaga 
de garagem, Indisponibilidade - 
Regularização por parte do 
adquirente. IPTU: 0 Matrícula: 
27444 Ofício: 1. Imóvel com ação 
judicial: 0008066282019 
8050150, 1008018-
79.2024.4.01.3300 

8555518424793 240.000,00 295.239,00 240.000,00 

 
 

Estado: BA 
Cidade: PAULO AFONSO 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

18 COND RES 
BRISAS DO 
LAGO 

RUA NOSSA 
SENHORA 
APARECIDA N. 
SN Apto. 7 BL 
13 

OLIVEIRA 
BRITO  

Apartamento, 46,63 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, sacada, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
51018000000 
40130103 Matrícula: 
24574 Ofício: 1 

8787709458936 190.000,00 159.181,83 190.000,00 

 
 

Estado: BA 
Cidade: SALVADOR 
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 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

19 COND RES 
FOREST VILLE 

AVENIDA 
ALPHAVILLE 
PARALELA N. 
451 Apto. 102 
QD B4 ED 
JEQUITIBA 

ALPHAVILLE 
I  

Apartamento, 141 
m2 de área 
privativa, 4 qts, 
varanda, a.serv, 3 
WCs, WC Emp, sl, 
DCE, cozinha, 2 
vagas de 
garagem, VGS 7 E 
8. IPTU: 6439160 
Matrícula: 35239 
Ofício: 7 

1101870006002 902.000,00 541.200,00 902.000,00 

20 RES PORTO DA 
BARRA 

RUA VIVER 
SALVADOR N. 
350 Apto. 4 BL 
10 

AREIA 
BRANCA  

Apartamento, 
40,53 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 9490078 
Matrícula: 184341 
Ofício: 2 

8787709714932 129.257,78 73.611,87 117.000,00 

21 COND RES 
PEDRAS DO 
VALE 

AVENIDA 
MARIO LEAL 
FERREIRA N. 
430 Apto. 1003 
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
QD 31 

PARQUE 
NOVA 
FRIBURGO 
B  

Apartamento, 64,98 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
15800031000172 
Matrícula: 34440 
Ofício: 1 

8444421278596 125.000,00 105.436,40 125.000,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: GOIANIA 
 Empreendiment

o 
Endereço Bairro Descrição Número do 

bem 
Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

7
3 

ED DOM 
RAFAEL 
VELOSO 

AVENIDA 
ANHANGUERA 
N. SN Apto. 106 
LT 18 19 QD 924 

JARDIM 
MOEMA  

Apartamento, 54,06 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, lavabo, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
10805203140211 
Matrícula: 14251 
Ofício: 3. Imóvel com 
ação judicial: 
0010511532009 
4013500 

818390000705
5 

110.000,00 422.502,39 110.000,00 

7
4 

 AVENIDA 
PERIMETRAL N. 
00 QD 33-B, LT 
11 

SETOR 
CAMPINA
S  

Galpão, 1409 m2 de 
área privativa, 
1375,95m2 de área do 
terreno, Acesso 
secundário pela Rua 

10171513 2.614.126,1
5 

2.206.082,6
8 

2.150.000,0
0 
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Honestino Guimarães e 
pela Rua João Rita 
Dias. No terreno, 
existem quatro 
galpões, com acessos 
independentes, porém, 
com possibilidade de 
integração entre si. 
IPTU: 
40717303210002 
Matrícula: 145377 
Ofício: 1 

7
5 

COND VIDA 
SOL COND 
VIDA MAR 

AVENIDA 
INDEPENDENCI
A N. SN Apto. 
1302 TORRE GH 
SETOR 2 

SETOR 
FAICAL 
VILLE  

Apartamento, 50,98 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
322200062402514 
Matrícula: 341122 
Ofício: 1 

878770569703
0 

250.000,00 171.256,69 250.000,00 

7
6 

 QUADRA 2 N. 
SN LT 34 RUA 
MMM2 

SETOR 
TRES 
MARIAS  

Casa, 133 m2 de área 
privativa, 360m2 de 
área do terreno, 3 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
38200202020006 
Matrícula: 154389 
Ofício: 1 

809960003720
0 

356.000,00 213.600,00 356.000,00 

7
7 

RES POLYANA 
LIMA S 

RUA SP4 N. SN 
CS 02 QD.01, 
LT.29 

SOLANGE 
PARQUE 
COMPLE 
MENTO  

Casa, 83,43 m2 de 
área privativa, 
155,32m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 2 
WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
33421901290011 
Matrícula: 252706 
Ofício: 1 

844440585525
8 

222.049,72 129.580,58 200.000,00 

7
8 

RES VIVER 
FAMA 

AVENIDA 
MARECHAL 
RONDON N. SN 
Apto. 203 
BLOCO B 

VILA SAO 
LUIZ  

Apartamento, 70,3 m2 
de área privativa, 3 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 82012 
Ofício: 2. Imóvel com 
ação judicial: 
516234802201780900
51 

844441600103
4 

237.830,56 199.805,41 176.000,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: ITUMBIARA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

79 ED RES 
EUROPA 

RUA 
DOUTOR 
JOSE 
CAMILO 
FILHO N. 
374 Apto. 

JARDIM 
EUROPA  

Apartamento, 65,26 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, sl, 
sacada, cozinha, 1 vaga de 
garagem, VG 65. IPTU: 
251052400010001001 
Matrícula: 25261 Ofício: 1 

8787710596433 145.000,00 127.937,05 145.000,00 
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301 TIPO 04 
TORRE 06 

 
 

Estado: GO 
Cidade: JATAI 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

80  QUADRA 12 
N. 260 CS 01 
LT 09 A QD 
12 RUA B3 

POPULAR  Casa, 114,26 m2 de área 
privativa, 180m2 de área 
do terreno, 3 qts, a.serv, 2 
WCs, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 68438 Ofício: 1 

1444418916678 390.000,00 326.680,67 372.000,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: LUZIANIA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

81 LOT RAQUEL 
PIMENTEL 
CONQUISTA RES 
VILLE 

QUADRA 11 N. 
SN Apto. 401 
QD 11 LT 01 BL 
B RUA RP3 

CENTRO  Apartamento, 46,23 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
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

128 COND 
CRISTALLE 
RESIDENCE 

RUA DAS 
SUCUPIRAS 
N. SN Apto. 
601 LT 2728 
QD 41 

SAO 
FRANCISCO  

Apartamento, 70,59 
m2 de área privativa, 
3 qts, a.serv, 2 WCs, 
sl, sacada, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
80047 Ofício: 1. 
Imóvel com ação 
judicial: 
1018850382024 
4013700 

1555509070919 310.000,00 279.831,54 310.000,00 

129 RES COND 
ARIRIZAL 
RESIDENCE 

RUA 
CORONEL 
EURIPEDES 
BEZERRA N. 
2 Apto. 308 BL 
07 

TURU  Apartamento, 48,31 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, 2 WCs, 
sl, cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 89123 
Ofício: 1 

8444404352228 143.000,00 103.123,54 143.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: ABADIA DOS DOURADOS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número 
do bem 

Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

130  ALAMEDA DOS 
FLAMINGOS N. 
132 Apto. 702 
BL 01 - 
BAIRRO 
CABRAL 

ABADIA 
DOS 
DOURADOS  

Apartamento, 60,51 m2 
de área privativa, 3 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 88450066050 
Matrícula: 133594 Ofício: 
1 

10177899 347.184,95 301.254,75 310.000,00 

131 (ITEM 
ANULADO) 

RUA 
CORNÉLIO 
VERNIZZI N. 
242 CASA 

PLANALTO  Casa, 217,77 m2 de área 
privativa, 468m2 de área 
do terreno, 3 qts, a.serv, 3 
WCs, 2 sls, cozinha, 2 

10177901 958.000,00 1.299.153,32 950.000,00 
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vagas de garagem. IPTU: 
010204001200001 
Matrícula: 42629 Ofício: 1 

 
 

Estado: MG 
Cidade: BARROSO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

132  RUA VICE 
PREFEITO JOSE 
CARLOS 
NASCIMENTO 
N. 1440 . 

CENTRO  Casa, 99,99 m2 de área 
privativa, 147,54m2 de 
área do terreno, 3 qts, 2 
WCs, sl, cozinha, 
terraco. IPTU: 0 
Matrícula: 3757 Ofício: 1. 
Imóvel com ação judicial: 
1003161652022 
4013815 

1444417056551 181.000,00 161.134,86 181.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: BELO HORIZONTE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

133  RUA 
PARACATU N. 
143 SL 602, 
QD 33, LT 16 

BARRO 
PRETO  

Sala, 92,98 m2 de área 
privativa. IPTU: 
0080330160111 
Matrícula: 39221 Ofício: 
03 

10173671 532.180,32 1.264.074,18 455.000,00 

134 COND DO 
VILLE 
HONOLULU 

RUA JULIO DE 
CASTILHO N. 
844 Apto. 404  
LT 10A10B 

CINQUEN 
TENARIO  

Apartamento, 46,97 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem, VG 13. 
IPTU: 0 Matrícula: 
153073 Ofício: 1 

1787700672520 230.000,00 226.809,49 230.000,00 

135  RUA 
DESEMBAR 
GADOR 
AMILCAR DE 
CASTRO N. 
222 Apto. 1609 
HORIZONTE 
HOTEL 

ESTORIL  Apartamento, 28,93 m2 
de área privativa. IPTU: 
1700400182069 
Matrícula: 154680 
Ofício: 1 

10176982 361.000,00 619.585,61 316.000,00 

136 RES ARAGUAIA RUA QUATRO 
MIL 
DUZENTOS E 
QUARENTA E 
OITO N. 140 
Apto. 402 BL 
03 

MONTE 
AZUL  

Apartamento, 46,01 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 123321 
Ofício: 5 

8787709517479 158.328,61 138.877,12 143.000,00 

137 COND GRAN 
FELICITA 
CASTELO 
ITEM 
ANULADO 

RUA 
GUSTAVO 
LADEIRA 
ANTIGA RUA 
DOIS MIL 
QUATROCENT 
N. 11 Apto. 301 
BL 2 LT 21 QD 
5 

PAQUE 
TA  

Apartamento, 71,79 m2 
de área privativa, 3 qts, 
2 WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
0 Matrícula: 114502 
Ofício: 3. Imóvel com 
ação judicial: 
10267815420224013800
  

1555527612205 320.000,00 429.969,85 320.000,00 
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138 EDIFICIO 
SOLAR 
PORTINARI 

ARTUR 
ITABIRANO N. 
45 Apto. 801  

SAO 
JOSE  

Apartamento, 265,63 m2 
de área privativa, 5 
vagas de garagem, 
Vagas de garagem nº: 
35, 36, 37, 42 e 43 e o 
box 11. IPTU: 
3063480110122 
Matrícula: 111413 
Ofício: 06 

10176579 1.900.000,00 7.385.553,78 1.900.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: BETIM 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
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
área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
00501170174000 
Matrícula: 65401 Ofício: 
1 

1555531088302 190.135,41 158.466,80 170.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: RAUL SOARES 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

167 LOT 
ALLPHAVILLE 

RUA 
NORUEGA 
N. 75 QD M 
LT 08 

CENTRO  Casa, 58,1 m2 de área 
privativa, 200m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
0000000008008  
Matrícula: 11057 Ofício: 1 

8444407444131 173.000,00 103.800,00 173.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: SABARA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

168 RES SCHARLE AVENIDA 
ALBERT 
SCHARLE N. 
1773 Apto. 
401 BL 04 

PACIENCIA  Apartamento, 55,23 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 33104 Ofício: 1. 
Imóvel com ação judicial: 
6006344922024 
4063800 

8787707456529 166.000,00 147.144,45 166.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: SANTA LUZIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

169 COND RES 
ALTO DA 
COLINA 

AVENIDA 
PROFESSOR 
DJALMA 
GUIMARAES N. 
1623 Apto. 104 
BL 02 QD 5 
CHACARAS 11 
E 12 

CHACARAS 
SANTA 
INES  

Apartamento, 44,46 
m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
210730160733024 
Matrícula: 42192 
Ofício: 1. Imóvel com 
ação judicial: 
6006199362024 
4063800 

8555539243062 141.504,38 149.826,99 128.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: SAO JOAO DEL REI 
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 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

170  RUA ALZIRA A 
REZENDE N. 
230 LT 5152 
QD 28 

SOLAR 
DA 
SERRA 
COLON  

Casa, 277,05 m2 de área 
privativa, 300m2 de área 
do terreno, 2 qts, 2 WCs, 
sl, cozinha. IPTU: 
0668409 Matrícula: 
46471 Ofício: 1 

1555517270336 436.000,00 261.600,00 436.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: SARZEDO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número 
do bem 

Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

171 RESIDENCIAL 
LAGHETTO 

ALAMEDA DOS 
PINTASSILGOS N. 
242 Apto. 101  

RESID. 
MASTER 
VILLE  

Apartamento, 82,04 m2 
de área privativa. IPTU: 
034204400200001 
Matrícula: 31718 Ofício: 1 

10176164 210.000,00 308.013,75 210.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: SETE LAGOAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

172 RES MOREIRA 
DE SOUZA 

RUA 
EDILAMAR 
PEREIRA 
DE SOUSA 
N. 244 LT 
20 QD 15 

BELO VALE  Casa, 59,8 m2 de área 
privativa, 300m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 36414 Ofício: 
2. Imóvel com ação 
judicial: 
0003717062016 
4013812 

8444403264830 122.666,04 219.432,98 110.000,00 

173 RES 
MULTIFAMILIAR 
EXELLENCE I 

AVENIDA 
NADIA 
LUCIA 
ALVES N. 
148 
UNIDADE 
01 LT 26 
QD 09 

ESMERALDAS 
II  

Casa, 50 m2 de área 
privativa, 165,78m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
36112 Ofício: 1 

8444410974065 157.000,00 138.366,77 157.000,00 

174 COND 
MORADAS DA 
LAGOA 

RUA CHICO 
DOS 
PINHOES 
N. 220 Apto. 
202 LT 
AREA B BL 
04 

NOVO 
HORIZONTE  

Apartamento, 38,4 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
0314010220177006 
Matrícula: 44571 Ofício: 
1 

8787707948782 148.000,00 141.400,08 148.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: TIMOTEO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número 
do bem 

Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
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175 COND. ELIHU DE 
AGUIAR 
MONTEIRO 

RUA CENTO 
E TRINTA E 
DOIS N. 3 
Apto. 202 ST 
16,QD 09,L 
T30 

SANTA 
MARIA  

Apartamento, 99,48 m2 de área 
privativa, 1 vaga de garagem, 
Existe indisponibilidade gravado 
do AV05 ao AV08. 
Regularização por conta do 
adquirente. IPTU: 
011600900590006  
Matrícula: 14133 Ofício: 01 

10176205 370.000,00 683.341,87 370.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: TRES CORACOES 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

176  RUA DONA 
GLORINHA 
PAIVA N. 1077 
. 

CINTURAO 
VERDE  

Casa, 58 m2 de área 
privativa, 230m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 23570 Ofício: 
1 

8444406074608 130.000,00 78.000,00 130.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: UBERABA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número 
do bem 

Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

177  RUA 
OSWALDO 
CRUZ N. 892 
COMERCIAL 

ESTADOS 
UNIDOS  

Comercial, 2262,94 m2 de 
área privativa, 2294m2 de 
área do terreno, Penhora e 
indisponibilidade averbadas 
na matrícula - regularização 
por conta do adquirente. 
IPTU: 31116110004001 
Matrícula: 50849 Ofício: 2. 
Imóvel com ação judicial: 
00111698220155030152, 
00046715320144013802, 
00111589520155030041, 
00111853620155030152, 
00115738520155030168, 
00111676420155030168, 
00071972220164013802, 
03618419220158130701, 
00016540420174013802, 
00111831820155030168 

10171246 2.390.000,00 2.070.388,92 1.580.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: UBERLANDIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

178 COND RES PQ 
TRILHAS DO SOL 

RUA JOAO 
RODRIGUES 
DE CASTRO 
N. 105 Apto. 

MOINHO DO 
VENTO  

Apartamento, 41,14 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 

8787708995989 142.616,26 123.291,66 134.132,49 
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301 BL 15 LT 
01A1CB 

garagem. IPTU: 
000103011009 
0070232 Matrícula: 
113589 Ofício: 2 

179 LOT 
CONVENCIONAL 
E FECHADO 
SPLENDIDO 

(ITEM 
ANULADO) 

AVENIDA 
VEREADOR 
CARLITO 
CORDEIRO 
N. SN LT 03 
QD 14 

JARDIM 
BOTANICO  

Terreno, 360m2 de 
área do terreno. 
IPTU: 00030203151 
300030000 
Matrícula: 145207 
Ofício: 1 

1444406995802 940.000,00 246.000,00 410.000,00 

180 COND RES 
ROYALE III 

RUA OLIVIA 
RIBEIRO DE 
SA N. 1150 
Apto. 601 BL 
02 LT 21 QD 
01 

JARDIM 
EUROPA  

Apartamento, 56,11 
m2 de área privativa, 
2 qts, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
00040402091 
000210137 
Matrícula: 133912 
Ofício: 2 

8787709745714 206.500,00 159.362,76 206.500,00 

181 LOT GRAND 
VILLE 
UBERLÂNDIA 

AVENIDA 
MANUEL 
LUCIO N. 520 
Apto. 201 BL 
19 

JARDIM 
PANORAMA  

Apartamento, 39,3 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem, VG 72. 
IPTU: 00020401100 
700030297 
Matrícula: 204841 
Ofício: 1 

8787704472477 132.473,74 135.819,44 130.000,00 

182 COND JARDIM 
DO CERRADO I 

RUA DO SOVI 
N. 385 Apto. 
204 BL 01 LT 
09A QD 04 

LOTEAMEN 
TO 
RESIDENCIAL 
PEQUIS  

Apartamento, 47,88 
m2 de área privativa, 
2 qts, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
04050310010 
0440008 Matrícula: 
225481 Ofício: 1. 
Imóvel com ação 
judicial: 6003992-
55.2024.4.06.3803 

8787709055262 132.396,50 135.873,44 130.000,00 

183 MANHATTAN 
RESIDENCE 

(ITEM 
ANULADO) 

RUA PEDRO 
JOSE 
SAMORA N. 
1002 Apto. 
103 LT 26 QD 
136 

SANTA 
MONICA  

Apartamento, 64,81 
m2 de área privativa, 
2 qts, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
0003020103 
0300260002 
Matrícula: 242494 
Ofício: 1 

1444418530540 329.125,20 310.673,33 320.000,00 

184 COND RES 
WARMBIER 

RUA 
ORESTES DA 
SILVA N. 116 
CS 2 LT 33 
QD 5 

SHOPPING 
PARK  

Casa, 59,07 m2 de 
área privativa, 
151,07m2 de área 
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

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

284 RES VO ANA AVENIDA 
VEREADOR 
JOAO 
GIONEDIS N. 
649 UN 03 

BOM 
JESUS  

Casa, 60,06 m2 de área 
privativa, 224,25m2 de área 
do terreno, 3 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 01012110428003 
Matrícula: 45470 Ofício: 1. 
Imóvel com ação judicial: 
5024991-15.2024. 
4.04.7000 

8444420378805 ANULADO   

285 COND RES 
CALIFORNIA 

RUA MARIA 
JOAQUINA 
VAZ N. 721 
Apto. 103 BL 
29 VAGA 
DES 1070 

JARDIM 
ITAQUI  

Apartamento, 40 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 01052090345001164 
Matrícula: 53950 Ofício: 1. 
Imóvel com ação judicial: 
50431582220204047000, 
5005597-22.2024.4.04.7000 

8787702093215 146.134,00 126.222,03 124.960,40 

286 RES 
CALIFORNIA 

RUA MARIA 
JOAQUINA 
VAZ N. 721 
Apto. 201 BL 
16 E 

JARDIM 
ITAQUI  

Apartamento, 40,31 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, lavabo, cozinha, 1 
vaga de garagem, VG 729. 
IPTU: 01052090345001328 
Matrícula: 53557 Ofício: 1 

8787702708708 150.000,00 141.324,87 150.000,00 

287 RES 
CALIFORNIA 

RUA MARIA 
JOAQUINA 
VAZ N. 721 
Apto. 107 BL 
10 VAGA 55 

JARDIM 
ITAQUI  

Apartamento, 40 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, 
lavabo, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
01052090345001471 
Matrícula: 53363 Ofício: 1 

8787703027054 162.000,00 145.623,71 162.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: CASCAVEL 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

288 COND 
LINHARES 

RUA JOSE 
LINHARES 
N. 747 UN 
02 LT 17 QD 
13 

CASCAVEL 
VELHO  

Casa, 57,17 m2 de área 
privativa, 117,51m2 de 
área do terreno, 3 qts, 2 
WCs, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem, 
Indisponibilidade - 
Regularização por parte 
do adquirente. IPTU: 
1624880030 Matrícula: 
50661 Ofício: 3 

8444409230880 250.000,00 150.000,00 250.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: CIANORTE 
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 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

289  RUA WASHINGTON 
LUIZ N. 325 LT 13A 
QD 13 

ZONA 
07  

Terreno, 277,45m2 de 
área do terreno. IPTU: 
0 Matrícula: 40611 
Ofício: 1 

1444416343212 474.630,34 134.707,41 134.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: COLOMBO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

290 JD BELA VISTA 

(ITEM 
ANULADO) 

RUA JOAO 
RITA 
CAMARGO 
N. 67 LT 12 
QD A 

CAMPO 
PEQUENO  

Casa, 232 m2 de área 
privativa, 420m2 de área 
do terreno, 
Indisponibilidade - 
Regularização por parte 
do adquirente. IPTU: 
02022100205001 
Matrícula: 40232 Ofício: 1 

1555526420787 783.000,00 469.800,00 783.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: COLORADO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

291  RUA JOSE 
BONIFACIO N. 
19 LT 01A QD 
52 

DISTRITO 
DE ALTO 
ALE  

Casa, 68 m2 de área 
privativa, 150m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
082059035001 Matrícula: 
22184 Ofício: 1 

8444400743567 94.000,00 56.400,00 94.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: CURITIBA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

292 Cj Res 
Waldemar 
Loureiro Campos 

RUA 
CASCAVEL N. 
457 CS 13 COD 
A 

BOQUEI 
RAO  

Casa, 39 m2 de área 
privativa, 116,67m2 
de área do terreno, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 5660019061 
60010012 Matrícula: 
6914 Ofício: 7 

8444410230422 200.000,00 125.653,68 200.000,00 

293 CJ RES NOVA 
ELDORADO 1 
SETOR A 

RUA EVARISTO 
DA VEIGA N. 
2910 Apto. 101 
MD 02 BL 07 TP 
02 

BOQUEI 
RAO  

Apartamento, 61,56 
m2 de área privativa, 
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
Matrícula: 24157 
Ofício: 4 

8148200388082 171.000,00 166.242,58 171.000,00 

306  RUA EDUARDO 
PINTO DA 
ROCHA N. 5462 
QD 3, LT 3 

UMBARA  Galpão, 216,87 m2 
de área privativa, 
360m2 de área do 
terreno. IPTU: 

10175364 509.000,00 573.617,74 509.000,00 
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73400960208007 
Matrícula: 125591 
Ofício: 08 

 
 

Estado: PR 
Cidade: FOZ DO IGUACU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

307 ZONA C RUA 
NAIPI N. 
262 QD 19 
LT 15 

CENTRO  Casa, 228,3 m2 de área 
privativa, 316,8m2 de área do 
terreno, 4 qts, WC, 2 WC Emp, 
sl, lavabo, cozinha, terraco, 
Indisponibilidade  Penhora - 
Regularização por parte do 
adquirente. IPTU: 
10144040133001 Matrícula: 
40748 Ofício: 1 

1444404080289 525.000,00 456.745,97 525.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: FRANCISCO BELTRAO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

308 LOT GRACIOSA RUA 
ANDES N. 
50 QD1475 
LT11 

SEMINARIO  Casa, 69,89 m2 de área 
privativa, 300m2 de área 
do terreno, 3 qts, 2 WCs, 
sl, cozinha. IPTU: 
0127000014750 
00011000 Matrícula: 
28164 Ofício: 2 

1444406451578 372.000,00 223.200,00 372.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: LOANDA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

309  RUA  
MACHADO 
DE ASSIS N. 
SN LT 07 QD 
350 

CENTRO  Casa, 69,95 m2 de área 
privativa, 294m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem, Penhora - 
Regularização por parte do 
adquirente. IPTU: 0 
Matrícula: 28246 Ofício: 1 

8444402961561 143.000,00 100.418,39 143.000,00 

310 LOT JD 
AEROPORTO 

RUA AIDIR 
MARINI N. 
389 LT 12 QD 
17 

CENTRO  Casa, 65,01 m2 de área 
privativa, 253m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 28562 Ofício: 1 

8444422876713 170.000,00 108.756,55 170.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: LONDRINA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

 Valor de 
Venda 

 Valor de 
Avaliação 
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1º Leilão 
(R$) 

2º Leilão 
(R$) 

(R$) 

311 RES LAGO DI 
BIENNA 

AVENIDA 1 
N. SN Apto. 
301 BL 03 
DATA 02 
QD 02 

LOTEAMENTO 
AQUAVILLE  

Apartamento, 40,82 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
21462 Ofício: 4 

8787710929980 145.000,00 116.372,44 145.000,00 

312 SPAZIO LILLE AVENIDA 
PREFEITO 
MILTON 
RIBEIRO 
MENEZES 
N. 635 Apto. 
506 TR 03 
BOX 166 

CENTRO  Apartamento, 43,13 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
105847 Ofício: 2 

8787706497000 165.000,00 118.404,34 165.000,00 

313 LAGO DI 
LUGANO 

DATA 1 N. 0 
Apto. 402 
BL 04  QD 
02 

CENTRO  Apartamento, 40,82 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem, 
VG 142. IPTU: 0 
Matrícula: 19504 
Ofício: 4 

8787707373283 168.000,00 153.759,45 168.000,00 

314 RESIDENCIAL 
BALUARTE 

RUA MATO 
GROSSO N. 
1423 Apto. 
301  

CENTRO  Apartamento, 93,17 
m2 de área privativa, 
3 qts, a.serv, 2 WCs, 
WC Emp, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 02020014603 
750005 Matrícula: 
46405 Ofício: 01 

10005630 286.000,00 1.112.327,51 286.000,00 

315 RES LAGO DI 
BIENNA 

AVENIDA 
AZILE 
MIGUEL 
ABUJAMRA 
N. 500 Apto. 
104 BL 12 
VAGA 175 

CIDADE 
INDUSTRIAL 2  

Apartamento, 40,82 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
21601 Ofício: 4 

8787710753148 165.000,00 129.200,74 165.000,00 

316 EMP LAGO DI 
LUGANO 

RUA AKEO 
HASUDA N. 
200 Apto. 
104 BL 08 
QD 02 
VAGA 68 

CIDADE 
INDUSTRIAL 2  

Apartamento, 40,82 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
19558 Ofício: 4 
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

RUA 
MONTEVIDEU 
N. 824 CS 1 

PARQUE 
AGARI  

Casa, 46,77 m2 de área 
privativa, 77,87m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
091120190222001 
Matrícula: 57815 Ofício: 1 

1444415904571 201.550,00 206.407,89 201.550,00 

328 RES VIVARE RUA 
SUBTENENTE 
ONOFRE 
MOREIRA DA 
ROCHA N. 30 
Apto. 407 BL A 

VILA 
GARCIA  

Apartamento, 40,39 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
057220010239 Matrícula: 
62085 Ofício: 1 

8787708496958 175.000,00 163.138,10 175.000,00 

329 RES VIVARE RUA 
SUBTENENTE 
ONOFRE 
MOREIRA DA 
ROCHA N. 30 
Apto. 102 BL A 

VILA 
GARCIA  

Apartamento, 44,3 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
057220010239 Matrícula: 
62056 Ofício: 1. Imóvel 
com ação judicial: 
50101155520244047000 

8787709314853 198.000,00 183.263,62 198.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: PINHAIS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
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(R$) (R$) 
330 COND LIVE 

PINHAIS 
RESIDENCIAL 

RUA 
VEREADOR 
ANTONIO 
ROMEU SIMONI 
ANTIGA RUA G 
N. 500 Apto. 2 
BL B TIPO I 

JARDIM 
AMELIA  

Apartamento, 51,91 m2 
de área privativa, 3 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
Ação de execução     
Penhora - Regularização 
por parte do adquirente. 
IPTU: 421400693018 
Matrícula: 23970 Ofício: 
1 

8444411090756 189.172,78 207.666,58 173.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: PONTA GROSSA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

331 JARDIM PORTO 
FELIZ 

RUA HILARIO 
KUHN N. 455 
LT 18 QD 09 

CONTORNO  Casa, 45,13 m2 de 
área privativa, 
200m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
141220100225000 
Matrícula: 62313 
Ofício: 1 

8787711442669 157.738,02 113.414,54 156.000,00 

332 CONDOMÍNIO 
EDIFÍCIO 
RESIDENCIAL 
BELLE MAISON 

RUA 
REPÚBLICA 
DO LIBANO N. 
214 Apto. 55  

JARDIM 
CARVALHO  

Apartamento, 71,21 
m2 de área privativa, 
Com direito a duas 
vagas de garagem nº 
21 e 22, conforme 
matrícula. IPTU: 
08461510806031 
Matrícula: 19593 
Ofício: 3 

10176988 445.000,00 1.044.845,47 445.000,00 

333 COND RES 
JARDIM DAS 
ARAUCARIAS 

AVENIDA 
GENERAL 
CARLOS 
CAVALCANTI 
N. 5685 Apto. 
303 TORRE 
01 

UVARANAS  Apartamento, 45,02 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
09512023152027 
Matrícula: 74862 
Ofício: 2 

8787704426041 144.000,00 107.054,57 144.000,00 

334 COND INOVA 
UVARANAS 

AVENIDA 
SIQUEIRA 
CAMPOS N. 
2013 Apto. 101 
TR 32 

UVARANAS  Apartamento, 49,1 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
09549562907273 
Matrícula: 79834 
Ofício: 2 

8787705819403 165.000,00 148.495,37 165.000,00 

335 COND DAS 
FLORES 

RUA 
ALBERTO 
JOAO KLAS 
N. 1383 CS 03 

UVARANAS  Casa, 43,82 m2 de 
área privativa, 
60,42m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
09536790122003 
Matrícula: 58679 
Ofício: 2 

8444410841316 123.000,00 85.040,28 123.000,00 
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Estado: PR 
Cidade: PONTAL DO PARANA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número 
do bem 

Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

336  RUA ODINO 
VIZZOTO N. 
777  

IPANEMA  Casa, 250 m2 de área privativa, 
312,5m2 de área do terreno. 
IPTU: 03010570250001 
Matrícula: 8509 Ofício: 1 

10171614 315.000,00 706.041,91 315.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: SAO JOSE DOS PINHAIS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

337 RES CAMILA RUA CRUZEIRO 
DO SUL N. 702 
Apto. 11 LT 251 
QD N 

AVIACAO  Apartamento, 
52,36 m2 de área 
privativa, 3 qts, 
a.serv, WC, sl, 
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

381 FREGUESIA DE 
JACAREPAGUA 

ESTRADA DO 
ENGENHO 
DAGUA N. 655 
Apto. 311 BL 04 

ANIL  Apartamento, 56 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 
1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 
453653 Ofício: 9 

1787700530865 352.356,26 328.107,90 346.000,00 

382  ESTRADA DO 
ENGENHO 
DAGUA N. 655 
Apto. 108 BL 03 

ANIL  Apartamento, 44 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 
1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 
453535 Ofício: 9 

8787708068301 225.000,00 213.951,84 225.000,00 

383  AVENIDA DAS 
AMERICAS N. 
3500 BL 04, SL 
613 

BARRA DA 
TIJUCA  

Sala, 36 m2 de 
área privativa, 
Penhora e 
indisponibilidade 
averbada na 
matrícula - 
Regularização 
por conta do 
adquirente. IPTU: 
31141641 
Matrícula: 
300658 Ofício: 9 

10176979 1.070.104,91 4.925.291,63 350.000,00 

384 RES RESERVA 
DO CAMPO 

AVENIDA A 
BRASIL N. 48677 
Apto. 104 BL 01 

CAMPO 
GRANDE  

Apartamento, 
43,53 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 30753545 
Matrícula: 38233 
Ofício: 12 

8787711168117 167.175,40 141.072,50 163.000,00 

385  RES RESERVA 
DO CAMPO 

AVENIDA 
BRASIL N. 48677 
Apto. 205 BL 06 

CAMPO 
GRANDE  

Apartamento, 
43,53 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 
1 vaga de 
garagem. IPTU: 
30753545 
Matrícula: 38442 
Ofício: 12 

8787710856214 167.675,43 158.682,20 141.447,43 

386 CONQUISTA 
MENDANHA 

ESTRADA DO 
MENDANHA N. 
2854 Apto. 302 
BL 05 

CAMPO 
GRANDE  

Apartamento, 
41,08 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 
1 vaga de 
garagem. IPTU: 
34417592 
Matrícula: 34252 
Ofício: 12 

8787707745156 171.913,91 157.969,23 165.803,12 

387 RES 
COMPLETO 
PARQUE BRITO 
II 

RUA 
PROJETADA 04 
N. 100 Apto. 505 
BL 09 

CAMPO 
GRANDE  

Apartamento, 
40,19 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 34522375 
Matrícula: 42627 
Ofício: 12 

8787708461666 149.080,36 140.527,87 144.000,00 
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388 RES COMP PQ 
BRITO 

RUA 
PROJETADA 1 
N. 91 Apto. 210 
BL 09 

CAMPO 
GRANDE  

Apartamento, 
43,7 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 
1 vaga de 
garagem. IPTU: 
34411579 
Matrícula: 35970 
Ofício: 12 

1787700979439 181.238,18 220.324,93 167.000,00 

389  RUA DA 
ASSEMBLEIA N. 
10 ED 

CENTRO  Sala, 159 m2 de 
área privativa, 
Ação de 
execução   
Indisponibilidade  
Penhora - 
Regularização 
por parte do 
adquirente. IPTU: 
15784655 
Matrícula: 
190472AP Ofício: 
7. Imóvel com 
ação judicial: 
50568825320224 
025101 

1444410860240 2.182.369,47 634.238,23 737.379,33 

390  RUA DOMINGOS 
FREIRE N. 44 
Apto. 206 LT 02 

CENTRO  Apartamento, 67 
m2 de área 
privativa, 3 qts, 2 
WCs, sl, cozinha, 
1 vaga de 
garagem, 
Penhora - 
Regularização 
por parte do 
adquirente. IPTU: 
15393226 
Matrícula: 23713 
Ofício: 1. Imóvel 
com ação 
judicial: 
0034588352013 
8190208 

8295470000620 249.225,21 125.420,20 209.033,67 

391  RUA TENENTE 
POSSOLO N. 18 
Apto. 402 . 

CENTRO  Apartamento, 58 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 
02329233032836 
Matrícula: 35361 
Ofício: 2 

1444407365730 447.500,99 261.000,00 435.000,00 

392 FREGUESIA DE 
JACARE 
PAGUA 

RUA PINTOR 
LEANDRO 
JOAQUIM N. 313 
Apto. 403 BL 01 

CIDADE DE 
DEUS  

Apartamento, 46 
m2 de área 
privativa. IPTU: 
20066015 
Matrícula: 
246245 Ofício: 9 

8444407788299 199.067,76 214.813,62 165.000,00 

393  RUA BARATA 
RIBEIRO N. 160 
Apto. 302 0 

COPACA 
BANA  

Apartamento, 50 
m2 de área 
privativa, qt, WC, 
WC Emp, sl, 
DCE, cozinha. 
IPTU: 389792 
Matrícula: 24134 
Ofício: 5 

1555519165238 541.303,41 636.318,49 530.000,00 
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394 RES QUINTA 
DO INGA 

RUA  DAS 
AMOREIRAS N. 
192 Apto. 303 LT 
40 QD D 

COSMOS  Apartamento, 
42,65 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 06126742 
Matrícula: 41807 
Ofício: 12 

8787711164545 165.690,91 149.463,06 149.000,00 

395 RES QUINTA 
DO INGA 

RUA DAS 
AMOREIRAS N. 
192 Apto. 502 BL 
02 

COSMOS  Apartamento, 
42,65 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
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
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

433  RUA 
SILVINO 
FERREIRA 
DA SILVA 
N. 91 . 

NOVA 
ESPERANCA  

Casa, 70 m2 de área 
privativa, 166,8m2 de área 
do terreno, 2 qts, 2 WCs, 2 
sls, cozinha, terraco. IPTU: 
010600070040285000 
Matrícula: 5100 Ofício: 1 

8444403805571 95.000,00 129.982,40 95.000,00 

 
 

Estado: RN 
Cidade: PARNAMIRIM 

 Empreendiment
o 

Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

434 ATMOSFERA 
COND RES 

AVENID
A ABEL 
CABRAL 
N. 1601 
Apto. 
2007 BL 
B 

NOVA 
PARNAMIRI
M  

Apartamento, 56,35 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
varanda, a.serv, 2 WCs, sl, 
sacada, cozinha, 1 vaga de 
garagem, Vaga de garagem 
nº 45. Condomínio possui 
guarita, churrasqueira, mini-
quadra esportiva, 
sauna/ofurô/hidromassagem
, piscina, salão de festas, 
outros salões de lazer. IPTU: 
1153000301006001599 
Matrícula: 74857 Ofício: 1 

155553212077
3 

190.418,6
7 

319.154,1
2 

190.000,0
0 

 
 

Estado: RN 
Cidade: SAO GONCALO DO AMARANTE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

435 LOT CIDADE 
JARDIM 

RUA JOSE 
PEREIRA DOS 
SANTOS N. 323 
LT 2310 QD 23 

OLHO 
DAGUA  

Casa, 72,4 m2 de área 
privativa, 200m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, terraco, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 
200021020404300012 
Matrícula: 50341 Ofício: 
1 

8444419448153 125.000,00 127.107,18 110.000,00 

436 COND RES 
MIRANTES 
GREEN PARK 

RODOVIA 
BR101 N. 4224 
Apto. 301 BL 31 

JARDINS  Apartamento, 45,51 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 55212 Ofício: 
1. Imóvel com ação 
judicial: 0805331312024 
4058400 

8787710260036 170.000,00 145.285,97 170.000,00 

437 LOT CIDADE 
DAS ROSAS II 

RUA ABILIO 
EMERENCIANO 

JARDINS  Casa, 51,5 m2 de área 
privativa, 250m2 de área 

8444404514783 92.531,80 61.939,95 89.371,41 
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N. SN CS 01 LT 
508 QD 05 

do terreno, qt, a.serv, 
WC, sl, sacada, cozinha, 
terraco, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 35679 Ofício: 
1 

438 LOT JD RUA 
SEBASTIANA 
BENEVIDES DE 
OLIVEIRA N. 
331 CS 10 LT 5A 
QD 33 

JARDINS  Casa, 59,09 m2 de área 
privativa, 150,35m2 de 
área do terreno, 2 qts, 2 
WCs, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 37774 Ofício: 
1 

8444408143569 100.000,00 105.962,27 100.000,00 

439 LOT SAO 
FRANCISCO I 
COND RES 
MULTIFAMILIAR 
TIPO DU 

RUA ANTONIO 
MEDEIROS DA 
COSTA N. 107 
UR UH 3 LT 106 
QD 04 

PARQUE 
DOS 
IPES  

Casa, 61,1 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, 
lavabo, sacada, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
37110 Ofício: 1 

8555531321641 136.000,00 110.955,33 136.000,00 

440 LOT SAO 
FRANCISCO 

RUA MARIA 
LUISA DIAS N. 
366 CS 35 LT 
215D QD 19 

PARQUE 
DOS 
IPES  

Casa, 67,37 m2 de área 
privativa, 101m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 41851 Ofício: 
1 

8555536126154 118.000,00 114.808,90 115.000,00 

441 LOT SAO 
FRANCISCO 
RES DOS IPES 
V 

RUA MARIA 
LUISA DIAS N. 
332 CS 14 LT 
216 A QD 19 

PARQUE 
DOS 
IPES  

Casa, 67,37 m2 de área 
privativa, 101m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 44037 Ofício: 
1 

8787700562609 120.000,00 112.564,95 120.000,00 

442 LOT PARQUE 
MONTE LIBANO 
COND RES 
ALTO LIRIOS I 

AVENIDA CLEA 
MARIA VARELA 
DA SILVA N. 
1461 CS 19 LT 
141A1 

REGOMO 
LEIRO  

Casa, 67,37 m2 de área 
privativa, 140,18m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, terraco, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 30002005010 
53000195 Matrícula: 
48659 Ofício: 1 

8787703573288 120.000,00 131.281,77 116.700,00 

443 LOT SANTA 
BEATRIZ 

RUA MANOEL 
GONCALVES 
DE OLIVEIRA N. 
30 LT 63 QD 02 

REGOMO 
LEIRO  

Casa, 68,18 m2 de área 
privativa, 228,86m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
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
01040222802 
001002 Matrícula: 
68310 Ofício: 1 

476 COND RES 
CAMINHO DO 
SOL 

RUA 
EXPEDICIONARIO 
ADERBAL 
CORREA DA SILVA 
N. 164 Apto. 403 BL 
C 

CAMINHO 
NOVO  

Apartamento, 58,95 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem, Penhora - 
Regularização por 
parte do adquirente. 
IPTU: 
01021556608047 
Matrícula: 49733 
Ofício: 1. Imóvel com 
ação judicial: 
5007068342020 
8240045 

8444402423420 140.000,00 102.254,04 140.000,00 

 
 

Estado: SC 
Cidade: PAULO LOPES 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do 
bem 

Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

477  RUA MANOEL 
IZIDORO DOS 
SANTOS N. 00 NO 
LOCAL, Nº 55 

CENTRO  Terreno, 924,5m2 de área 
do terreno, Nº do imóvel = 
2804. IPTU: 110001 
Matrícula: 5134 Ofício: 1 

10171093 325.000,00 484.498,67 325.000,00 

 
 

Estado: SC 
Cidade: PORTO UNIAO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

478 RES LUIZA RUA 
ABSALAO 
CARNEIRO 
N. 238 Apto. 
31 E 

CENTRO  Apartamento, 112,21 m2 de 
área privativa, 3 qts, WC, 2 
sls, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
01040040813001009 
Matrícula: 25444 Ofício: 1. 
Imóvel com ação judicial: 
50033243420244047206 

1444419513992 390.000,00 234.000,00 390.000,00 

479 LOT 
HERDEIROS DO 
KOTOSKI 

RUA 
REINALDO 
M DOS 
ANJOS N. 
27 LT 02 QD 
C 

CENTRO  Terreno, 384m2 de área do 
terreno. IPTU: 010503502310 
Matrícula: 11857 Ofício: 1 

8444425475345 142.528,15 57.350,08 43.500,00 

 
 

Estado: SC 
Cidade: SOMBRIO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

480  RUA AIRES 
MEDEIROS 
DE SOUZA 

CENTRO  Casa, 65 m2 de área 
privativa, 450m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl, 

1289200000853 265.000,00 159.000,00 265.000,00 
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N. 640 LT 02 
QD 144 

cozinha, 1 vaga de garagem, 
Indisponibilidade - 
Regularização por parte do 
adquirente. IPTU: 
010305402641 Matrícula: 
16332 Ofício: 1. Imóvel com 
ação judicial: 
00005306120108240017 

 
 

Estado: SC 
Cidade: URUSSANGA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

481 CJ 
HABITACIONAL 
DOMO 

RUA JOSE 
LIBERATO 
SPADEL N. 
28 Apto. 304 
BL F 

BAIXADA 
FLUMINENSE  

Apartamento, 46,75 m2 
de área privativa, qt, 
WC, cozinha. IPTU: 
0102159081901001 
Matrícula: 40847 Ofício: 
1 

8787711663860 165.000,00 134.321,39 165.000,00 

 
 

Estado: SE 
Cidade: ARACAJU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

482 COND RES ALTO 
DA BOA VISTA 

RUA A N. 
123 Apto. 1 
DUPLEX 
12 

CIDADE 
NOVA  

Apartamento, 43,39 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
0601193001027001 
Matrícula: 18277 Ofício: 11 

8444406359939 130.144,55 187.974,67 85.000,00 

483 LT BEM VINDO RUA  
ALOYSIO 
BRAGA N. 
669 . 

SUICA  Casa, 186,82 m2 de área 
privativa, 300m2 de área do 
terreno, 3 qts, 2 WCs, sl, 
cozinha, 2 vagas de garagem. 
IPTU: 2201076020600001 
Matrícula: 18576 Ofício: 4 

1005995010354 480.000,00 288.000,00 480.000,00 

 
 

Estado: SE 
Cidade: CAPELA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

484 LOT BELLA 
VISTA 

RUA 
PROJETADA 
A N. 30 LT 02 
QD A 

SOBRADINHO  Casa, 85,49 m2 de 
área privativa, 90m2 
de área do terreno, 3 
qts, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
01080380002001 
Matrícula: 11949 
Ofício: 1 

8444407155610 153.670,21 102.892,96 101.000,00 

 
 

Estado: SE 
Cidade: ITABAIANA 
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 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
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
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

553 LOT JARDIM  
PARIS PQ RIO 
MAINE 

RUA OSWALDIR 
TARANTO N. 
1150 Apto. 401 
BL 04 

JARDIM 
SIMOES  

Apartamento, 39,3 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 272065061 
Matrícula: 204019 
Ofício: 1 

8787707682685 170.316,61 89.625,66 140.000,00 

554 PQ RIO MAINE RUA OSWALDIR 
TARANTO N. 
1150 Apto. 201 

JARDIM 
SIMOES  

Apartamento, 39,3 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 

8787708489978 186.381,00 102.196,69 140.000,00 
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BL 01 LOT 
JARDIM PARIS 

vaga de garagem. 
IPTU: 272065005 
Matrícula: 203963 
Ofício: 1 

 
 

Estado: SP 
Cidade: SAO JOSE DOS CAMPOS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

555 VILA DONA RUA 
PROFESSOR 
JACIR 
MADUREIRA 
N. 42 . 

SANTANA  Casa, 193 m2 de área 
privativa, 250m2 de área 
do terreno, 3 qts, 3 WCs, 
sl, 2 lavabos, cozinha, 2 
vagas de garagem. IPTU: 
21001400320000 
Matrícula: 17737 Ofício: 2 

1555511412562 745.000,00 447.000,00 745.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: SAO PAULO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

556 ED 
CONTEMPLARE 
TORRE C COND 
IDEALLE 

RUA DONA 
ANA NERI N. 
581 Apto. 134 
E 

CAMBUCI  Apartamento, 
63,75 m2 de área 
privativa, 3 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 
03500107052 
Matrícula: 209398 
Ofício: 6 

1555527500091 473.356,00 466.967,23 450.000,00 

557 PROJETO 
IMOBILIARIO E 
73 

RUA CAICO N. 
11 Apto. 201 
TORRE A 

CIDADE 
PATRIARCA  

Apartamento, 
34,87 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 
11301000999 
Matrícula: 198602 
Ofício: 16 

8787710494444 200.091,05 145.754,36 198.500,00 

558 ED SOBRADAO RUA BELA 
CINTRA N. 
1744 Apto. 51 
E 

CONSOLA 
CAO  

Apartamento, 
83,68 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
lavabo, cozinha, 1 
vaga de garagem, 
Ação de 
execução - 
Regularização por 
parte do 
adquirente. IPTU: 
01301201502 
Matrícula: 4142 
Ofício: 13 

1444404863402 817.418,17 798.667,10 765.000,00 

559 COND MISTRAL RUA JOSE 
GINES N. 295 
Apto. 27 BL 04 

JARDIM 
DAS 
OLIVEIRAS  

Apartamento, 
40,2 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. 

8787705928407 174.000,00 117.886,27 174.000,00 



Edital de Leilão Público de Venda de Imóveis – decorrentes da 
Alienação Fiduciária em garantia – Lei nº 9.514/97 

 

Alô CAIXA: 4004 0 104 (Capitais e Regiões Metropolitanas) 
                                                                    0800 104 0 104 (Demais Regiões)    

Ouvidoria: 0800 725 7474 
SAC: 0800 726 0101 

19.570 v047   micro 

 123

IPTU: 0 Matrícula: 
223294 Ofício: 12 

560 RES TROPICAL 
ED SOL 

RUA 
MERCEDES 
SALANO 
CASTINEIRAS 
N. 300 Apto. 
122 BL I 

JARDIM 
PATENTE 
NOVO  

Apartamento, 
55,26 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 
11913601454 
Matrícula: 121558 
Ofício: 6 

1555518529341 295.000,00 287.958,94 295.000,00 

561 EDIFICIO LE 
LOCLE 

ALAMEDA 
CAMPINAS N. 
1446 Apto. 31  

JARDIM 
PAULISTA  

Apartamento, 
112,24 m2 de 
área privativa, 3 
vagas de 
garagem. IPTU: 
01406606901 
Matrícula: 174195 
Ofício: 04 

10176232 2.100.000,00 2.897.623,94 1.900.000,00 

562 VIVAZ JARDIM 
PIRITUBA 

AVENIDA 
NELSON 
PALMA 
TRAVASSOS 
N. 174 Apto. 
1105 TORRE 
02 

LOTEAMEN 
TO CITY 
JARAGUA  

Apartamento, 
42,81 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
21402411586 
Matrícula: 267866 
Ofício: 18 

8787708353103 290.000,00 221.331,15 290.000,00 

563  RUA IBIAJARA 
N. 555 CS 6 

PARADA XV 
DE 
NOVEMBRO  

Casa, 67,3 m2 de 
área privativa, 
67,47m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
264747 Ofício: 9 

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